# Dinas Kepemudaan dan Olahraga



Stadion Manahan, Jl. Adi Sucipto No.1, Manahan, Kec. Banjarsari, Kota Surakarta, Jawa Tengah 57139 57139 742207

https://dispora.surakarta.go.id/

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Kepemudaan dan Olahraga

# Seleksi Atlet Daerah

No. SK:

# Persyaratan

- 1. Data cabang olahraga yang mengikuti seleksi
- 2. Data peserta seleksi atlet daerah
- 3. Jadwal pelaksanaan seleksi atlet daerah
- 4. Dokumen persyaratan peserta
- 5. Hasil seleksi atlet daerah
- 6. Pakta Intregitas atlet dan pelatih
- 7. SK Tim, Berita Acara, Data Hasil Tes

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Membuat Edaran tentang Pelaksanaan Seleksi Atlet Daerah Kota Surakarta;
- 2. Membuka pendaftaran Peserta Seleksi Atlet Daerah lewat jalur aplikasi online olahraga prestasi
- 3. Menyeleksi Berkas administrasi persyaratan Peserta Seleksi Atlet Daerah; Melaksanakan Seleksi Atlet Daerah
- 4. Mengumumkan hasil pelaksanaan Seleksi Atlet Daerah.

### Waktu Penyelesaian

30 Hari kerja

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Penyelenggaraan Seleksi Kota Cabang Olahraga

### Pengaduan Layanan

# Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Stadion Manahan, Jl. Adi Sucipto No.1, Manahan, Kec. Banjarsari, Kota Surakarta, Jawa Tengah 57139 57139 742207

https://dispora.surakarta.go.id/

Pemerintah Kota Surakarta / Dinas Kepemudaan dan Olahraga

Melalui:

a. ULAS

b. Surat Masuk, Surat Keluar

c. Medsos

E-mail: dispora@surakarta.go.id

IG: @dispora\_surakarta

FB: Dispora Surakarta

Twitter: @DisporaSka

d. Telepon (0271) 742207

Kunjungan Langsung